



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny

PODKARPACIE

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



WOJEWÓDZKI SZPITAL

im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu

SEKCJA ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

39-400 Tarnobrzeg, ul. Szpitalna 1

tel. 15 812 32 09 tel./fax 15 812 32 09 woj. podkarpackie

NIP 867-18-81-486 REGON 060612573

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Tarnobrzeg, dn. 24.05.2019 r.

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę wyposażenia do nowobudowanego Ośrodka Radioterapii dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego postępowania i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie 1

W SIWZ termin realizacji wskazano jako 05.08.2019 natomiast w umowie wskazany jest termin 20.07.2019 – prosimy o wskazanie właściwego terminu realizacji.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obowiązującym terminem realizacji zamówienia jest termin wskazany w SIWZ tj.: 05.08.2019r. Jednocześnie Zamawiający zmienia Projekt umowy, stanowiący załącznik nr 9 do SIWZ w zakresie § 4 ust. 1 z zapisu: „Wykonawca wykona przedmiot umowy do dnia 20.07.2019 r.” na zapis: „Wykonawca wykona przedmiot umowy do dnia 05.08.2019 r.”**

### Pytanie 2

W SIWZ wskazano punktację 60% cena i 40% gwarancja przy czym 36 miesięcy wskazano jako 20 pkt, prosimy o wskazanie kolejnego progu gwarancji z punktacją 40 pkt. W dalszej treści SIWZ wynika, że gwarancja 36 miesięcy jest maksymalna. Prosimy o jasne wskazanie wymagań.

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert jest prawidłowy.**

### Pytanie 3

W zabudowach medycznych Zamawiający opisuje blat z płyty HPL np. poz 16 – W04, poz 28 W03, poz 29–W02, W05, czy Zamawiający wymaga blat postforming HPL grubości np. 28 mm? Czy Zamawiający dopuści blat postforming HPL 28 mm lub 38 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania płyty HPL - CDF o grubości 8 mm kolor popielaty.**

### Pytanie 4

Dotyczy zabudów W02, W04, W05 – blat HPL – prosimy wskazanie grubości blatu?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga 8 mm grubości blatu.**

### Pytanie 5

W pozycji 11 zabudowa W01 ora poz 15 - W06 Zamawiający piszę o blatach kuchennych wykonanych z płyty CDF o gęstości 1000kg/m<sup>3</sup>. Czy Zamawiający wymaga blatu wykonanego z płyty CDF pokrytej melaminą? Jeśli tak to jaką? Jakiej grubości ma być blat?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga płyty HPL - CDF o gęstości 1000kg/m<sup>3</sup>, grubości 8 mm, kolor popielaty.**

### Pytanie 6

Prosimy o wskazanie grubości blatów w pozycjach: 18, 19, 20,26 (ze wskazaniem z jakiego materiału ma być wykonany), 48,

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji: 18,19,20 blatów z płyty CDF o gęstości 1000 kg/m<sup>3</sup>, grubości 8 mm natomiast w poz. 26 i 48 blat wykonany z płyty laminowanej o grubości 28 , 38 mm oklejonej obrzeżem PCV.**



**Fundusze Europejskie**  
Program Regionalny

  
**PODKARPACKIE**

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



**Pytanie 7**

Prosimy o wskazanie parametrów tapicerki zmywalnej. Czy ścieralność na poziomie min 30 tys. cykli Martindale jest wystarczająca dla Zamawiającego i tym samym wymagana?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 8**

Zamawiający w § 4 ust. 1 umowy wymaga przedstawienia rysunków warsztatowych. Proszę o określenie do których pozycji.

**Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że § 4 ust. 1 Projektu umowy nie dotyczy rysunków warsztatowych. Natomiast § 4 ust. 3 odnoszący się do rysunków warsztatowych dotyczy zabudów medycznych W01 – W 06 oraz lady recepcyjnej. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszelkie poprawki naniesie lub je zaakceptuje w ciągu 2 dni roboczych.**

**Pytanie 9**

W zakresie § 10 ust. 2 pkt. 1 umowy prosimy o zmianę że kara będzie płacona od pozycji niedostarczonych lub tych, których dotyczy zwłoka (bezsensowne i niesprawiedliwe jest płacenie kary od całości gdzie np. 150 szt. pozycji mebli jest dostarczona a tylko 1 szt np. szafy nie jest dostarczona a kare mamy płacić od całości)

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.**

**Pytanie 10**

W § 4 ust. 1 umowy zamawiający wymaga przedstawienia rysunków warsztatowych. Żądamy jasnego określenia w jakim terminie zamawiający naniesie poprawki lub je zaakceptuje np. 3 dni robocze, dany punkt działa tak iż zamawiający może w nieskończoność czekać z zatwierdzeniem lub naniesieniem poprawek na rysunki

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8.**

**Pytanie 11**

Proszę o określenie poprawnej daty realizacji umowy. W umowie podany jest termin do 20-07-2019 natomiast w SIWZ do 05-08-2019

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.**

**Pytanie 12**

Zwracamy się z prośbą o zmianę warunków realizacji na termin 45 dni ponieważ taki termin realizacji jest realny. Określenie konkretnego terminu realizacji na dzień 20-07-2019 lub 05-08-2019 jest działaniem który krzywdzi wykonawców. Sama procedura może się wydłużyć. Termin związania ofertą wynosi 60 dni a więc do dnia 30 lipca więc może dojść do sytuacji, iż procedura będzie się przeciągać z winy zamawiającego i zamawiający wybierze wykonawcę na kilka dni przed końcowym terminem realizacji co da np. wykonawcy 3 dni na realizację a później będzie naliczał kary lub wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zamówienia przez co nie podpisze umowy i straci wadium. W związku z powyższym żądamy zmiany terminu realizacji na 45 dni od dnia podpisania umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.**

**Pytanie 13**

Zamawiający w dniu 22/05/2019 wprowadził zmianę treści SIWZ. Proszę o informację co Zamawiający ma na myśli poprzez wprowadzenie wymogu przedstawienia wykazu dostaw wyposażenia medycznego/niemedycznego. Czy Zamawiający dopuści przedstawienie dostaw jedynie wyposażenia niemedycznego?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 14**

Prosimy o dopuszczenie tolerancji  $\pm 5\%$  na parametry techniczne i wymiary produktów we wszystkich pozycjach. To jest tolerancja błędów pomiarowych i produkcyjnych. Określenie konkretnych wymiarów bez dopuszczenia tolerancji w niektórych przypadkach wskazują na konkretny produkt

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Obowiązują zapisy SIWZ.**



**Fundusze Europejskie**  
Program Regionalny

  
**PODKARPACKIE**

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



**Pytanie 15**

W pozycji 55 zestaw do wideokonferencji proszę o dopuszczenie produktu z kątem widzenia w poziomie min 90 stopni

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Obowiązują zapisy SIWZ.**

**Pytanie 16**

Poz 16 + 17 +28 +29 +30 prosimy o dopuszczenie zabudowy meblowej bez profili aluminiowych, czas oczekiwania na takie elementy obecnie to 60 dni co wydłuży realizację

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Obowiązują zapisy SIWZ.**

**Pytanie 17**

W pozycji 38 proszę o dopuszczenie profilu zamiast prostokątnego to kwadratowy jest dużo lepszy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Obowiązują zapisy SIWZ.**

**Pytanie 18**

Stoły Db4 + stół z półka Db5a prosimy o dopuszczenie z płyt łączony nie w całości – nie występują takie w natrże długości

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Obowiązują zapisy SIWZ.**

**Pytanie 19**

Czy budowa lub remont jest już zakończona ?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że budowa Ośrodka Radioterapii nie jest zakończona.**

**Pytanie 20**

Jeżeli odpowiedź na pytanie brzmi NIE to kiedy będzie ? jak zamawiający widzi wtedy odpowiedzialność za budynek przez firmę która wygra zamówienie a będą jeszcze inne ekipy budowlane lub remontowe tak samo się ma nawet sytuacja do naszego sprzętu jak ktoś inny uszkodzi z firm budowlanych

**Odpowiedź: Prace budowlane oraz dostawy i uruchomienia wyposażenia medycznego będą prowadzone do dnia 30.09.2019r. Zgodnie z zapisami § 5 ust. 1 Projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 9 do SIWZ w zakresie wykonania przedmiotu umowy Wykonawca współpracuje z przedstawicielem Zamawiającego i przedstawicielem Wykonawcy umowy nr 85/ZP/UE/18 z dnia 12.04.2018r., której przedmiotem są usługi, roboty budowlane i dostawy w formule „zaprojektuj, wybuduj, wyposaż” dla utworzenia ośrodka radioterapii.**

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że dostawy nie mogą zakłócać cyklu przygotowywania ośrodka do pełnej gotowości medycznej. Wykonawca wyposażenia będzie zobowiązany do przestrzegania wytycznych w zakresie ochrony zainstalowanego sprzętu medycznego (w szczególności dotyczy to prac w sąsiedztwie zainstalowanych Akceleratorów Liniowych, Tomografu Komputerowego, systemu pozycjonowania laserowego, jednostek komputerowych systemu planowania i innych sprzętów). Wykonawca jest odpowiedzialny za wszelkie uszkodzenia powstałe w trakcie dostaw i montażu oferowanego wyposażenia.

**Pytanie 21**

Czy zamawiający przewiduje tak iż przekazuje budynek z kluczami na odpowiedzialność wykonawcy a później po realizacji wykonawca zdaje budynek – to normalna zasada pracy przy takich realizacjach

**Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje takiego rozwiązania. Wszelkie dostawy i montaż wyposażenia będą prowadzone równolegle do prowadzonych obecnie prac budowlanych oraz dostaw i uruchomień sprzętu medycznego. Zgodnie z zapisami § 5 ust. 1 Projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 9 do SIWZ w zakresie wykonania przedmiotu umowy Wykonawca współpracuje z przedstawicielem Zamawiającego i przedstawicielem Wykonawcy umowy nr 85/ZP/UE/18 z dnia 12.04.2018r., której przedmiotem są usługi, roboty budowlane i dostawy w formule „zaprojektuj, wybuduj, wyposaż” dla utworzenia ośrodka radioterapii.**

**Pytanie 22**

Prosimy Zamawiającego o wskazanie materiałów z jakich ma być wykonana lada z pozycji 10. Załącznik pdf lada recepcyjna jedynie wskazuje wymiary według jakich ma być wykonana lada, natomiast nie mówi o rodzaju materiałów według jakich ma być wykonana a tym samym wyceniona.



**Fundusze Europejskie**  
Program Regionalny

  
**PODKARPACKIE**

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wykonania lady recepcyjnej z płyty laminowanej o grubości 28 , 38 mm oklejonej obrzeżem PCV.

**Pytanie 23**

W pozycji 56 i 57 Zamawiający wymaga kosz na śmieci komunalne o pojemności 10 l a w opisie jest 20 l – prosimy o potwierdzenie parametru 10 l pojemności kosza.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga koszy o pojemności 20 l. Jednocześnie Zamawiający zmienia Formularz cenowy, stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ w zakresie pozycji 56 **z zapisu:** Kosz na śmieci Komunalne 10L **na zapis:** Kosz na śmieci Komunalne 20L oraz w zakresie pozycji 57 **z zapisu:** Kosz na śmieci Medyczne 10L **na zapis:** Kosz na śmieci Medyczne 20L.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na przedmiotowe zamówienie, tj.:

- 1) Zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 23.
- 2) Zmienia Załącznik nr 9 do SIWZ – Projekt umowy, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

  
**DYREKTOR**  
Wiktor Stasiak